
Luhangan teknilliselle ja ympäristölautakunalle : 

 

Oikaisuvaatimus 

 
 
Oikaisuvaatimus koskee teknisen ja ympäristölautakunnan päätöstä 11.12.2025/asian:o 86 
jätemaksun korotuksesta ja epäoikeudenmukaisesta laskutuksesta.  
Lautakunta on päättänyt jätemaksut täysin omavaltaisesti ilman minkäänlaista 
oikeudenmukaisuutta. 2 henkilön taloudessa maksu on 242,29€ ja kuuden henkilön taloudessa 
hinta on 300€  eli neljä lisähenkilöä saa tuottaa jätteet 14,50€ / henkilö. Tämäkö on 
oikeudenmukaisesti suhteutettu?   Hinnoittelu pitää olla oikeudenmukainen, jota päätöksenne ei 
edusta. Lisäksi tuo vuodelle 2025 määrätty 47% korotus on kuluttajanoikeuksien mukaankin väärä 
ja kohtuuton. Nyt tuo kohtuuttomasti korotettu maksu on jätetty voimaan myös vuodelle 2026 ilman 
perusteluja. Kuluttaja- ja kilpailuviraston mukaan yli 15 %:n hinnankorotukset ovat kohtuuttomia 
eikä niitä tulisi hyväksyä, varsinkaan ilman perusteluja. 

Vaadin päätöksen kumoamista, korkeintaan 15 %:n korotusta edellisvuodelta vuodelle 
2025 määrättyyn maksuun, joka tulee olla myös vuoden 2026 maksu.  

Vaadin myös, että teknillinen ja ympäristölautakunta ryhtyy pikaisesti toimiin kunnan 
ulkopuolisten ja jätemaksua maksamattomien henkilöiden jätteiden tuomisen estämiseksi 
kunnan jätehuoltopisteisiin. Jätepisteet sijaitsee läpikulkuteiden varsilla joissa jopa lukee 
(Kierrätyspiste) joka jo houkuttelee kaikkia viemään sinne mitä sattuu romua löytyvän , 
olen itse havainnut risterin lähellä olevaan jätepisteeseen tuli pakettiauto jossa peräkärry, 
auto tuli Korpilahden suunnasta sillä ajoin tämän perässä koska olin unohtanut 
Jyväskylään mennessä pudottaa roskapussin. Sekä peräkärry että pakettiauto 
tyhjennettiin tähän roskien jättöpisteeseen ja olen vakuuttunut etteivät tuoneet niitä roskia 
luvallisesti  koska saavutin heidän auton Putkilahden kohdalla. Monissa kunnissa tällaiset 
jätepisteet ovat aidattuja ja lukollisia kuten Padasjoella ja Asikkalassa 

 

Luhangassa 27.12.2025 

 

Oiva Ylä-Jääski ************ 
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